TRANSCARIBE S.A.

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INFORME DE VERIFICACION DE CAPACIDAD FINANCIERA

SELECCION ABREVIADA: MENOR CUANTIA No. 003 DE 2010
OBJETO: SUMINISTRO DE TIQUETES AEREOS NACIONALES Y/O INTERNACIONALES REQUERIDOS PARA EL DESPLAZAMIENTO
’ DE FUNCIONARIOS, ASESORES Y/O CONSULTORES DE TRANSCARIBE S.A.
PRESUPUESTO OFICIAL: $60.000.000,00
Estados , . R Capacidad , . g
Finansieros Certificacién ﬁ:?;?::iﬂén Rgi‘:::o Residual . Capacidad Financiera Resumen
No. PROPONENTE R.U.T.[ Bee. Gral | Declar. e p-y de i - Aspectos
: d de Experiencia Reg. de Contratacié Capital de Razén Indice de Financieros
b N l' SICE Proponentes Trabajo Corriente Endeudamiento
j Est. Resul. | Renta n 5 |
1 JAgencia de Viajes y Turismo Mirasol Travel Ltda.| S SI SI Si SI S1 SI 407.143.804,64 5,2 19,0%
2 |Contactos Ltda. S S1 SI%f Sl No® SI SI 142.840.340,0 1,1 68,6%
3 |Subatours Ltda. SI SI SI SI No SI SI 1.354.176.000,0 2,2 42,7%
4 [Maya Tour S.A. SI SI SI Si S SI SI 1.767.189.338,0 3,0 33,2%
.Esta(%os Certificacion| ' Registro Cgpa?cidad Capacidad Financiera
Financieros Certificacién | de Inserip. y Unico Residual Resumen
No. PROPONENTE R.U.T.{ Bce. Gral | Declar. . ) de .o Aspectos
de de Experiencial ~ Reg. de Contrataci6 Capital de Razén Indice de Financieros
] l. | ) st I{esul. Renta : | SICE ?rnponentes n Trabajo Corriente Endeudamien-to. g ’ :
1 ]JAgencia de Viajes y Turismo Mirasol Travel Ltda. | SI SI SI SI SI SI SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |Contactos Ltda. SI SI SI SI NoW SI SI CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE
3 |Subatours Ltda. SI SI SI SI No® SI SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 [Maya Tour S.A. SI SI SI SI S SI SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:
(1): No aporté.
JOEL SER CERVANTES ERALDA CPSPEDES
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